

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: dostawy produktów do dezynfekcji dla SPZOZ w Żukowie

W związku z pytaniami zadanymi przez Oferenta, Zamawiający udziela odpowiedzi :

Dotyczy Części II:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1 i 2 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. 1 i 2 oraz utworzenie odrębnego pakietu.

2. Czy Zamawiający w poz. 1, ze względu na wycofanie ze sprzedaży produktu wymaganego, dopuści do oceny równoważny produkt biobójczy do dezynfekcji skóry przed zabiegami i iniekcjami oraz do dezynfekcji rąk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści równoważny preparat do dezynfekcji skóry przed zabiegami, iniekcjami i dezynfekcji rąk o parametrach co najmniej takich jak podane w materiałach zarejestrowany jako lek stosowany do wyżej podanego celu. Zamawiający wymaga pojemników 250 ml ze spryskiwaczem.

3. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat równoważny pod każdym względem jakościowym tj. zastosowania, działania bójczego, składu itp., o statusie produktu biobójczego z przeznaczeniem do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji skóry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści inny równoważny preparat do dezynfekcji rąk i skóry opakowany w woreczki do dozowników łokciowych STERISOL, pojemność 700 ml.

Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych

ZAPRASZAMY DO ZŁOŻENIA OFERT

Joanna Komorowska
SPZOZ w Żukowie